CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Акса

РЕШЕНИЕ                                                             КАРАР

      27 октября 2023 года                          	                                           № 40/2

О признании утратившими силу решений Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан № 36/1 от 02.02.2008 года, №47/4 от 26.12.2008 года.

В целях актуализации действующих муниципальных нормативных правовых актов Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.  Признать утратившими силу:
Решение Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 02.02.2008 № 36/1 «Об утверждении Положения "Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Большеаксинского сельского поселения»;
 решение Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.12.2008 № 47/4 «Об утверждении Положения "Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Большеаксинского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава Большеаксинского сельского поселения
 Дрожжановского муниципального района РТ               	           С.П. Унисков

[bookmark: _GoBack]